
Artistika SS linie B

1

E

2

E

3

E

4

E

5

E

6

E

7

E

8

E

9

E

10

E

11

E

12

E

13

E

14

E

15

E

ch
ar

akt
er -

 0
,5

vý
ra

z -
 0

,5

dyn
am

ick
á 

zm
ěna -

 0
,5

efe
kt

 - 
0,5

sy
nch

ro
niza

ce
 - 

0,3

ká
non - 

0,3

ko
ntra

st
 - 

0,3

ch
orá

l -
 0

,3

 

  0,3 0,5 

útvary   
nedostatečná různorodost, stejný útvar na stejném 

místě více než 2 obtížnosti za sebou  

jednota   
kompozice je přerušena v důsledku vážných technických 

přerušení  

hudba    

nedostatek harmonie mezi hudbou a pohybem na 
konci sestavy 

normy hudba   
hudba neodpovídá normám / hudební úvod delší než 4 

vteřiny  

stavby    

více než 4 vteřiny ve zvedané pozici nebo nedovolená 
konstrukce 

začateční a 
konečná póza   

jedna nebo více gymnastech jsou bez náčiní déle než 4 
vteřiny 

jedno nebo více náčiní není v kontaktu s gymnastou v 
začáteční nebo konečné póze 

spojení 0,1     

rytmus 0,1     


	List1

